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ENVAR EXPANDERAR VERKSAMHETEN MED ETT 
NYTT AFFÄRSOMRÅDE, ENVAR PUBLISHING
Envar stärker sin position inom spelindustrin genom att lansera Envar 
Publishing, ett nytt affärsområde där Envar agerar aktiv publishing- och 
utvecklingspartner till mindre spel under utveckling. Satsningen fokuserar 
på att identifiera, stödja och utveckla spelprojekt och  med hög kreativ IP:n
och kommersiell potential på den globala marknaden.

Envar Publishing kommer ta en aktiv publishingroll genom spelens livscykel från tidig 
utveckling och produktion till lansering, marknadsintroduktion samt  post-launch
support, uppdateringar och fortsatt kommersiell utveckling av spelet. Envar Publishing 
kommer initialt att bemannas av den samlade befintliga kompetensen av 
medarbetare inom Envarkoncernen, som besitter mångårig erfarenhet inom 
förläggarverksamhet inom spelindustrin. 

Ett affärsområde för tillväxt, bredd och framtida synergier
Genom etablerandet av förläggarverksamheten skapas en mer diversifierad portfölj i 
koncernen där det nya affärsområdet avser hitta synergier mellan olika 
tjänsteerbjudanden. Detta skapar goda förutsättningar att identifiera och utveckla 
speltitlar, genom att arbeta nära team och koncept med hög kreativ och kommersiell 
potential. Satsningen möjliggörs genom koncernens befintliga kompetens, operativa 
erfarenhet och finansiella resurser, vilket skapar en stabil grund för att etablera och 
utveckla affärsområdet långsiktigt. Detta kommer även medföra riskspridning och 
stärker koncernens position i en snabbt föränderlig bransch, där både bredd och 
kvalitet är avgörande framgångsfaktorer.

En fullservicepartner genom hela utvecklingsresan
Envar Publishing kommer att verka som en fullservice publishing- och 
utvecklingspartner som stöttar spelprojekt i varje fas av utvecklingen. Detta kan 
inkludera tekniskt stöd i utvecklingen av spelets system, mekanik och prestanda, såväl 
som grafik, branding  Inför lansering kommer Envar Publishing även bidra med m.m.
marknadsföringsresurser, för att säkerställa att spelen positioneras starkt från start. 
Oavsett var i utvecklingsfasen ett projekt befinner sig avser Envar Publishing att 
erbjuda struktur, expertis och operativt genomförande som hjälper utvecklingsteam 
att ta sina spel till nästa nivå. Efter lansering av speltitlar går majoriteten av intäkterna 
till att täcka Envar Publishings kostnader och fördelas sedan vidare enligt 
överenskommelser. Den framtida finansiella påverkan på Envar kan i dagsläget inte 
bedömas.
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Envar Publishing kommer att ledas av medarbetare inom Envarkoncernen med lång 
erfarenhet av bland annat publishing, med målsättning att samarbeta nära med 
spelutvecklare för att tillsammans förverkliga nya spelprojekt.

“Det är superkul att vi nu satsar på ett nytt affärsområde inom publishing. Med 
Witchspire nära lansering markerar detta starten på en naturlig breddning av Envars 
resa som en ledande hub för underhållning. Sverige har en stark talangbas men vi 
kommer även att scouta internationellt för att hitta rätt projekt för att förhoppningsvis 
bidra till nästa stora titel. Satsningen kompletterar koncernens övriga verksamheter 
väl och det finns ett par spännande spelpitchar som vi redan nu utvärderar”, berättar 
Atey Ghailan, VD för Envar.

För mer information om Envar Publishing och Envar:
https:// /publishingwww.envarstudio.com
https:// /www.envarstudio.com

CERTIFIED ADVISER
Envar har utsett Amudova AB till Bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North 
Growth Market.
Tel:  017 5808-546

 E-mail: info@amudova.se

OM ENVAR
Envar är en outsourcing- och utvecklingsstudio med fokus på grafisk design,  3D-grafik,
animationer och illustrationer till huvudsakligen världsledande spelutvecklingsföretag 
och andra företag verksamma inom underhållningsindustrin. Bolaget har etablerat sig 
som en leverantör av grafik- och utvecklingstjänster till några av de största 
varumärkena inom spelindustrin, inklusive företag som Riot Games, Netflix, EA Games, 
Nickelodeon, NetEase, Blizzard, 2K, Hasbro, Sony, Tencent och EPIC Games.

FÖR YTTERLIGARE INFORMATION KONTAKTA
Atey Ghailan, VD
info@envarstudio.com

Envar Holding AB
Org.nr 559407-6563
Götgatan 78
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Denna information är sådan information som ENVAR HOLDING AB är skyldigt att 
offentliggöra enligt  marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, EU:s
genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den  2026-05-22
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